
ASSOCIAZIONE RIFERIMENTO TEL MAIL

Cooperativa Agorà Giuseppe Memeo o Lisa 334-9476131
gmemeo@yahoo.it, 

sfadimensioni@cooperativasocialeagora.it

Cooperativa Insieme

 Villa Alberto (presidente) 

Maria Luisa Priori (Direttore 

Gestionale) Angelo Stucchi 

(referente CDD Melzo)

347-9174770 (Angelo) 02-

95722665 (CDD Melzo)

albertolella@virgilio.it, 

marialuisa.priori@coopinsiememelzo.it , 

serviziocdd@coopinsiememelzo.it

Cristina Degiorgis cristina.degiorgis@fastwebnet.it

Enjoy Care Patrizia Gianetti 349-1799896 patrizia.gianetti@enjoysport.eu

Graffiti Stefano Mari 329-1865414 stivmari@libero.it

Il Brugo Jacopo Maggi
0399467171

3497735708

educatori.volturno@coopilbrugo.it 

educatori.sd@coopilbrugo.it

Il Melograno Francesco D'Aguì 02-70630724 coordinamento21@ilmelogranonet.it

Progetto Filippide Monica 339-7952772
asd.progettofilippide.lombardia@gmail.com 

info@progettofilippidelombardia.com

AZIENDA RIFERIMENTO TEL MAIL

AssiPlan - Unipol Assicurazioni Gianfranco Pintaldi 335-6590991

g.pintaldi@assiplansrl.it, 

32248@agenzie.unipolassicurazioni.it, 

assiplansrl@libero.it

C.M.I. Michele 339-6052927; 02-4450963 info@cmisrl.info

Conad Alessandro Rurale 335-7323287 alessandrorurale@enter.it

Decathlon Carugate Cecilia Giorato cecilia.giorato@decathlon.com

Nicolò Roncarolo 333-3436323 nicolo.roncarolo@decathlon.com

e.TEC Matteo Magnoni 3458307026 francescaraimondi@etec.it

Gazzetta della Martesana Sergio Nicastro 328-2129461 sergio.nicastro@netweek.it

Mobilissimo Edoardo Zucchetti e.zucchetti@mobilissimo.it

Marco Zucchetti 349-6433701 m.zucchetti@mobilissimo.it

Stefania Zucchetti 334-6621092 s.zucchetti@mobilissimo.it

OMC Dario Calloni 338-5976432 callonidario@libero.it

REFERENTI TORNEO RIFERIMENTO CELL MAIL

Segreteria Organizzativa, 

stampa, comunicazioni
Eleonora Pizzari 338-7328232 eleonora.pizzari@enjoysport.eu

Responsabili Campo e 

Attrezzatura
Andrea Guffanti 328-1865655 andrea.guffanti@enjoysport.eu

Natale Pagano 348-9854472 natale.pagano@enjoysport.eu

MAGLIA ASSOCIAZIONE AZIENDA

SQUADRA 1 NERA Enjoy Care OMG

SQUADRA 2 BIANCA Cooperativa Agorà Mobilissimo

SQUADRA 3 ROSSA Cooperativa Insieme Conad

SQUADRA 4 BLU Graffiti UnipolSai

SQUADRA 5 ARANCIONE Il Melograno Decathlon

SQUADRA 6 GIALLA Enjoy Care Gazzetta della Martesana

SQUADRA 7 AZZURRA Progetto Filippide CMI

SQUADRA 8 GRIGIA Il Brugo e.Tec

ARBITRAGGIO: Rino Rinelli

SQUADRE

CONTATTI E SQUADRE 2018
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